平成１８年８月３１日
記者各位
　　　　電気化学工業株式会社
クロロプレンゴム　及び　アクリル系特殊ゴム　価格修正について
        当社は、クロロプレンゴム（商品名：デンカクロロプレン）及び　エチレン・酢ビ・アクリル酸エステル系特殊ゴム（商品名：デンカＥＲ）の価格について、下記の通りの値上げを決定し、９月出荷分からの決着を目指し、今後、ユーザーとの交渉に入る
予定ですので、お知らせ致します。
記
・値上げ内容
　　　１．時　期　：　　平成１８年９月１１日　出荷分より
　　　２．値上げ幅：　　デンカクロロプレン　　２０円/ｋｇ
　　　　　　　　　　　　デンカＥＲ　　　　　　２５円/ｋｇ
　　　３．理由　　：　　安定供給を継続する為　再投資可能な収益へ改善を行う
　当社クロロプレンゴム事業・アクリル系特殊ゴム事業については、製造及び
その他諸経費について徹底した削減・合理化に努めておりますが、引き続く原油高騰をはじめとする原燃料コストの上昇は自助努力の限界をはるかに超える厳しい状況が続いております。
　両製品の安定供給　並びに　事業を維持継続するため、適正な価格体系の確立が
必要であり価格改定を実施するものであります。

　　　　　　照会先　　　　電気化学工業株式会社
　　　　　　　　　　　　　有機化学品事業部長　松本　茂
　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡．０３－５２９０－５４０４）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上